
 ALLEGATO 2 ALL’AVVISO AI SOLI FINI INFORMATIVI DELL’ UNDICESIMO ELENCO PROT. 50076 DEL 08/06/2015 
PERIFERIE - EDIFICI ESTERNI ALLA PERIMETRAZIONE D.C.R. 3/2010 

 LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; DR = Contributo da rilasciare; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 
SP2= Scheda Parametrica Parte 2 

 
PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO   INCREMENTO   NOTE  

1 03/05/2010 AQ-BCE-06250 LEPIDI LUANA C 10.501,54 10.501,54 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

2 08/06/2010 AQ-BCE-09002 MARRA ALDO C 4.801,73 15.303,27 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

3 23/06/2010 AQ-BCE-09242 LUCIANETTI ANTONIETTA CONCETTINA C 9.870,70 25.173,97 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

4 20/09/2011 AQ-BCE-10451 RUZZA PIERO R 11.638,66 36.812,63 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

5 13/12/2011 AQ-BCE-10174 LUCCHI GABRIELLA R 35.775,38 72.588,01 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

6 15/12/2011 AQ-BCE-09856 VITTUCCI LUCIANA R 32.739,18 105.327,19 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

7 20/03/2012 AQ-BCE-12835 MASCIOCCO LUIGINA R 6.340,26 111.667,45 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

8 27/04/2012 AQ-BCE-10918 INNOCENTE UMBERTO R 59.266,15 170.933,60 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

9 06/07/2012 AQ-BCE-10177 SCIASCERA LUCIANA R 31.167,67 202.101,27 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

10 16/07/2012 AQ-BCE-12830 CASTELLANO MARIA GIUSEPPINA R 10.042,28 212.143,55 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

11 20/07/2012 AQ-BCE-15838 BLAIR MAURIZIO C 9.692,38 221.835,93 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

12 03/08/2012 AQ-BCE-13363 ROSATI VINCENZA LUIGIA C 9.820,49 231.656,42 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

13 31/08/2012 AQ-BCE-09664 MATTAROLLO DANIELE C 1.018,52 232.674,94 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

14 02/10/2012 AQ-BCE-14636 MOCCI FABRIZIO R 7.626,37 240.301,31 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

15 02/10/2012 AQ-BCE-14691 DE ANGELIS FLORIANA C 18.373,03 258.674,34 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

16 17/10/2012 AQ-BCE-15012 MOLINA FABRIZIO R 29.550,39 288.224,73 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

17 19/10/2012 AQ-BCE-14486 STRINELLA GABRIELLA  C 5.907,64 294.132,37 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

18 22/04/2013 AQ-BCE-12692 PASQUA GIALLORENZO R 8.791,20 302.923,57 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

19 23/05/2013 AQ-BCE-12536 IMPRUDENTE EMANUELE R 23.156,61 326.080,18 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

20 26/06/2013 AQ-BCE-16715 LEPIDI ELIO R 45.320,29 371.400,47 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

21 03/03/2014 AQ-BCE-16576 ALFONSI TIZIANA R 148.003,29 519.403,76 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

22 24/03/2014 AQ-BCE-19312 PACE TEODORO R 9.500,87 528.904,63 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

23 07/04/2014 AQ-BCE-19975 NAPOLEONE DANIELA R 22.503,87 551.408,50 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

24 06/05/2014 AQ-BCE-15583 FERRI UMBERTO R 26.216,58 577.625,08 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

25 13/05/2014 AQ-BCE-14401 CRESCENZI ALESSANDRO R 37.812,82 615.437,90 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

26 11/06/2014 AQ-BCE-15908 CIVISCA CESARE R 1.035,14 616.473,04 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

27 15/07/2014 AQ-BCE-17987 CIOCCA LUIGI R 2.384,86 618.857,90 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

28 03/09/2014 AQ-BCE-18883 SEBASTIANI MARIO DR 36.113,58 654.971,48 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

29 03/09/2014 AQ-BCE-18950 BONTEMPO FRANCESCO DR 448.619,46 1.103.590,94 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

30 03/09/2014 AQ-BCE-20731 MEROLLI ANGELO DR 453.095,28 1.556.686,22 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

31 03/09/2014 AQ-BCE-60302 D'ARMI PIERLUIGI SP1 14.307,82 1.570.994,04 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

32 08/09/2014 AQ-BCE-12525 SCIMIA CHRISTIAN DR 987.332,52 2.558.326,56 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

33 08/09/2014 AQ-BCE-18854 PASQUALONE CONCEZIO DR 40.000,00 2.598.326,56 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 



PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO   INCREMENTO   NOTE  

34 10/09/2014 AQ-BCE-18246 CAMILLI GIOVANNI DR 866.006,55 3.464.333,11 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

35 10/09/2014 AQ-BCE-18669 BIASINI GIANLUCA DR 263.343,66 3.727.676,77 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

36 10/09/2014 AQ-BCE-20699 BADIA MARIO DR 248.394,27 3.976.071,04 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

37 10/09/2014 AQ-BCE-20738 DE MATTEIS MARIA-CRISTINA DR 242.186,29 4.218.257,33 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

38 17/09/2014 AQ-BCE-11153 PALERI DOMENICO DR 2.259.094,03 6.477.351,36 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

39 17/09/2014 AQ-BCE-17035 RASCHIATORE DOMENICO DR 234.445,95 6.711.797,31 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

40 17/09/2014 AQ-BCE-20737 CONTENTO MATTEO DR 248.392,98 6.960.190,29 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

41 23/09/2014 AQ-BCE-13266 DEL BEATO BENIAMINO DR 47.278,90 7.007.469,19 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

42 23/09/2014 AQ-BCE-16456 BIASINI SABRINA DR 21.668,61 7.029.137,80 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

43 23/09/2014 AQ-BCE-18893 APRATI VITTORIO DR 187.329,31 7.216.467,11 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

44 23/09/2014 AQ-BCE-18894 APRATI VITTORIO DR 19.950,95 7.236.418,06 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

45 23/09/2014 AQ-BCE-18895 APRATI DOMENICO CLAUDIO DR 10.942,71 7.247.360,78 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

46 25/09/2014 AQ-BCE-52160 VALENTINO ANTONIA SP1 28.007,71 7.275.368,49 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

47 25/09/2014 AQ-BCE-52160 VALENTINO ANTONIA  R 135,64 7.275.504,13 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

48 25/09/2014 AQ-BCE-14929 CATTIVERA LUDOVICO DR 535.788,26 7.811.292,39 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

49 25/09/2014 AQ-BCE-14209 SCONCI VITTORIO DR 261.295,17 8.072.587,56 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

50 29/09/2014 AQ-BCE-16880 COROS VINCENZO DR 446.377,76 8.518.965,32 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

51 29/09/2014 AQ-BCE-17355 LEPIDI  MAURO DR 723.114,11 9.242.079,43 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

52 29/09/2014 AQ-BCE-18924 BERGAMOTTO MAURIZIO DR 1.501.007,51 10.743.086,94 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

53 29/09/2014 AQ-BCE-20752 DE RUBEIS SAVERIO DR 264.064,37 11.007.151,31 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

54 13/10/2014 AQ-BCE-12823 CRICCHI ALESSANDRO DR 213.997,13 11.221.148,44 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

55 13/10/2014 AQ-BCE-15011 ZACCAGNO GIOVANNI DR 440.818,53 11.661.966,97 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

56 13/10/2014 AQ-BCE-17603 CANTALINI GUIDO  DR 1.276.397,58 12.938.364,55 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

57 13/10/2014 AQ-BCE-18911 NARDECCHIA ANDREINA DR 591.478,00 13.529.842,55 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

58 13/10/2014 AQ-BCE-19306 PAIOLA VIRGILIO DR 876.198,97 14.406.041,52 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

59 13/10/2014 AQ-BCE-20696 PONZI GIOVANNI DR 260.833,99 14.666.875,51 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

60 13/10/2014 AQ-BCE-20750 DEL RE EZIO DR 242.124,00 14.908.999,51 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

61 16/10/2014 AQ-BCE-20709 IAVERNARO RAFFAELLO DR 245.456,90 15.154.456,41 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

62 16/10/2014 AQ-BCE-20749 DEL BEATO IOLE DR 243.268,79 15.397.725,20 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

63 16/10/2014 AQ-BCE-20769 ZARRA SILVIA DR 122.471,20 15.520.196,40 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

64 27/10/2014 AQ-BCE-17426 CATTIVERA ANNA RITA DR 538.376,61 16.058.573,01 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

65 27/10/2014 AQ-BCE-18882 SEBASTIANI MARIO DR 105.657,15 16.164.230,16 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

66 03/11/2014 AQ-BCE-16902 BASILE MAURO DR 2.784.162,47 18.948.392,63 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

67 04/11/2014 AQ-BCE-18196 STAGNINI FRANCESCO DR 46.498,18 18.994.890,81 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

68 07/11/2014 AQ-BCE-15616 FONTANAZZA VITTORIO DR 1.019.263,58 20.014.154,39 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

69 07/11/2014 AQ-BCE-16407 AIO VANDA DR           140.532,39  20.154.686,78 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

70 07/11/2014 AQ-BCE-17853 DI CARLO LUCIO DR 917.457,48 21.072.144,26 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

71 07/11/2014 AQ-BCE-17920 VITACOLONNA FABIANO DR 588.754,13 21.660.898,39 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 



PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO   INCREMENTO   NOTE  

72 07/11/2014 AQ-BCE-18009 BIONDI DOMENICA DR 1.211.665,79 22.872.564,18 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

73 07/11/2014 AQ-BCE-18276 CUCCHIELLA TOMMASO DR 173.486,06 23.046.050,24 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

74 07/11/2014 AQ-BCE-18312 CICCOZZI FERDINANDO DR 2.711.168,36 25.757.218,60 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

75 14/11/2014 AQ-BCE-15550 ROSATI ARTEMIO DR 93.575,36 25.850.793,96 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

76 20/11/2014 AQ-BCE-14474 PACE GIUSEPPE DR 8.089,57 25.858.883,53 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

77 20/11/2014 AQ-BCE-16720 BASILE MAURO DR 3.692.655,12 29.551.538,65 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

78 20/11/2014 AQ-BCE-17403 ANGELUCCI FILOMENA DR 290.801,30 29.842.339,95 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

79 20/11/2014 AQ-BCE-17414 PAIOLA STEFANIA DR 644.948,59 30.487.288,54 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

80 02/12/2014 AQ-BCE-17309 DI CROSTA GIULIA DR 1.150.648,09 31.637.936,63 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

81 03/12/2014 AQ-BCE-13387 FILADI ROMELIA DR 55.224,35 31.693.160,98 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

82 09/12/2014 AQ-BCE-14590 PICCININI GIUSEPPE DR 300.488,05 31.993.649,03 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

83 11/12/2014 AQ-BCE-16788 DI DONATO ALESSANDRO DR 247.289,65 32.240.938,68 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

84 17/12/2014 AQ-BCE-60334  DI CURZIO ANGELO SP1 9.896,56 32.250.835,24 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

85 17/12/2014 AQ-BCE-20515 LUCIANI CELESTINO DR 131.282,23 32.382.117,47 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

86 18/12/2014 AQ-BCE-17885 CORDIVANI MARIO DR 637.518,52 33.019.635,99 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

87 18/12/2014 AQ-BCE-20728 ROSETTI ANDREA DR 206.399,45 33.226.035,44 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

88 18/12/2014 AQ-BCE-20767 DE ROCCO  GLAUCO DR 169.187,04 33.395.222,48 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

89 18/12/2014 AQ-BCE-20770 PETRELLA  CESIDIO DR 235.854,70 33.631.077,18 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

90 18/12/2014 AQ-BCE-20771 DE VITI  DANIELE DR 251.527,69 33.882.604,87 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

91 18/12/2014 AQ-BCE-20772 DEL BEATO  ANTONINO DR 270.333,64 34.152.938,51 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

92 18/12/2014 AQ-BCE-20773 MORONI  GIOVANNA DR 267.203,85 34.420.142,36 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

93 18/12/2014 AQ-BCE-20774 MATTEI  ENNIO DR 248.396,77 34.668.539,13 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

94 18/12/2014 AQ-BCE-20775 CASELLI  SILVANA DR 238.984,26 34.907.523,39 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

95 18/12/2014 AQ-BCE-20783 DI CESARE FULVIA DR 249.961,21 35.157.484,60 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

96 18/12/2014 AQ-BCE-20784 GALASSI  PATRIZIO DR 243.691,42 35.401.176,02 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

97 18/12/2014 AQ-BCE-20793 SILVAGNI  GIANZIO CARMINE DR 249.963,30 35.651.139,32 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

98 16/01/2015 PROT. 3379 CORRIERI FRANCA DR 219.882,34 35.871.021,66 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

99 16/01/2015 AQ-BCE-17103 PETRUCCI FRANCESCO DR 317.842,21 36.188.863,87 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

100 16/01/2015 AQ-BCE-17884 D'INTINO MAURO DR 445.755,59 36.634.619,46 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

101 16/01/2015 AQ-BCE-18586 TOTANI ELVINA DR 80.000,00 36.714.619,46 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

102 16/01/2015 AQ-BCE-20162 NATRELLA GIULIO DR 408.549,88 37.123.169,34 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

103 16/01/2015 AQ-BCE-20163 NATRELLA GIULIO DR 126.754,78 37.249.924,12 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

104 16/01/2015 AQ-BCE-20164 NATRELLA GIULIO DR 126.418,94 37.376.343,06 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

105 16/01/2015 AQ-BCE-20165 NATRELLA GIULIO DR 128.214,66 37.504.557,72 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

106 16/01/2015 AQ-BCE-20166 NATRELLA GIULIO DR 126.342,05 37.630.899,77 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

107 16/01/2015 AQ-BCE-20414 DI PROSPERO ROSALIA DR 15.673,21 37.646.572,98 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

108 27/01/2015 AQ-BCE-17802 STRATTA DAVIDE DR        1.552.253,26  39.198.826,24 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

109 28/01/2015 AQ-BCE-14594 GIAMMARIA LIVIO DR 1.705.226,68 40.904.052,92 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 



PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO   INCREMENTO   NOTE  

110 28/01/2015 AQ-BCE-16177 MARINELLI PALMERINA DR 15.476,03 40.919.528,95 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

111 28/01/2015 AQ-BCE-16943 MOSCARDI PASQUALINO  DR 320.707,52 41.240.236,47 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

112 28/01/2015 AQ-BCE-17438 MARINUCCI ALESSANDRO DR 456.889,72 41.697.126,19 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

113 28/01/2015 AQ-BCE-17848 LEPIDI ORAZIO SANDRO DR 1.104.048,66 42.801.174,85 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

114 28/01/2015 AQ-BCE-19616 DEL MONTE TERESA DR 110.508,86 42.911.683,71 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

115 28/01/2015 AQ-BCE-20032 MICONI MASSIMO DR 80.888,28 42.992.571,99 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

116 28/01/2015 AQ-BCE-20768 STEFANONE GIUSEPPE DR 289.804,41 43.282.376,40 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

117 03/02/2015 AQ-BCE-16371 CAPUTO ALESSANDRO DR 763.262,88 44.045.639,28 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

118 03/02/2015 AQ-BCE-17287 SEBASTIANI ESTERINO DR 266.614,94 44.312.254,22 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

119 10/02/2015 AQ-BCE-16217 MORELLI DANTE DR 309.559,76 44.621.813,98 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

120 10/02/2015 AQ-BCE-18933 BIASINI LAMBERTO DR 529.872,58 45.151.686,56 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

121 10/02/2015 AQ-BCE-20751 BENEDETTI RENZO DR 251.580,45 45.403.267,01 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

122 13/02/2015 AQ-BCE-14421 BENEDETTI PASQUALE DR 13.258,11 45.416.525,12 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

123 13/02/2015 AQ-BCE-16928 TREMANTE ENNIO DR 176.036,41 45.592.561,53 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

124 13/02/2015 AQ-BCE-20622 ROTILIO DONATO DR 164.237,76 45.756.799,29 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

125 13/02/2015 AQ-BCE-20623 GIANCATERINO ANNA DR 340.278,38 46.097.077,67 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

126 13/02/2015 AQ-BCE-60255 DI STEFANO CRISTINA SP1 19.409,30 46.116.486,97 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

127 16/02/2015 AQ-BCE-17859 DI PROSPERO GIOVANNI DR 3.017.272,88 49.133.759,85 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

128 02/03/2015 AQ-BCE-16926 TUDICO SERENA DR 214.554,00 49.348.313,85 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

129 02/03/2015 AQ-BCE-17878 DI PASQUALE EMILIA DR 482.338,96 49.830.652,81 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

130 06/03/2015 AQ-BCE-18740 DE FELICE GIUSEPPANGELO DR 758.125,79 50.588.778,60 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

131 16/03/2015 AQ-BCE-19551 CALDARELLI ANNA DR 31.616,70 50.620.395,29 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

132 16/03/2015 AQ-BCE-16486 FERRAUTO ARTURO DR 565.400,51 51.185.795,80 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

133 19/03/2015 AQ-BCE-18605 MARTINI MANUELA DR 394.357,50 51.580.153,30 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

134 17/04/2015 AQ-BCE-16541 AUTILI BERNARDINO DR 727.004,26 52.307.157,56 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

135 17/04/2015 AQ-BCE-18108 PELA GIOVANNI DR 172.857,90 52.480.015,46 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

136 17/04/2015 AQ-BCE-17389 GIANSANTE PAOLO DR 1.285.096,80 53.765.112,26 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

137 17/04/2015 AQ-BCE-20800 PETRICOLA MARIA NUNZIATA DR 200.774,12 53.965.886,38 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

138 22/04/2015 AQ-BCE-60155 IANNI  LOREDANA SP1 44.486,49 54.010.372,88 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

139 22/04/2015 AQ-BCE-52460 FABI  ANTONIO SP1 10.512,96 54.020.885,83 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

140 28/04/2015 AQ-BCE-18245 DI GIACOMO MARIA DR 597.075,49 54.617.961,32 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

141 28/04/2015 AQ-BCE-18304 PASQUA VINCENZO DR 799.268,49 55.417.229,81 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

142 28/04/2015 AQ-BCE-15598 CAPANNOLO BARBARA DR 451.375,59 55.868.605,40 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

143 06/05/2015 AQ-BCE-19331 BATTISTELLI MAURO DR 242.927,29 56.111.532,69 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

144 06/05/2015 AQ-BCE-15426 LETTIERI CARLA DR 669.998,54 56.781.531,23 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

145 06/05/2015 AQ-BCE-19880 CARDARELLI ANTONIO DR 46.677,85 56.828.209,08 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

146 06/05/2015 AQ-BCE-07483 MASTROPIETRO ALESSANDRO DR 61.119,77 56.889.328,85 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

147 08/05/2015 AQ-BCE-16360 MARIANI LUIGIA DR 386.392,33 57.275.721,18 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 



PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO   INCREMENTO   NOTE  

148 19/05/2015 AQ-BCE-16925 NEGRINI CARMELA DR 283.146,19 57.558.867,37 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

149 19/05/2015 AQ-BCE-17449 CAROLI PAOLO DR 152.917,70 57.711.785,07 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

150 19/05/2015 AQ-BCE-16477 PICCININI GINO DR 142.057,05 57.853.842,12 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

151 19/05/2015 AQ-BCE-18790 CAROLI CASAVOLA VITA DR 895.736,99 58.749.579,11 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

152 26/05/2015 AQ-BCE-18652 LETTERE ROBERTO DR 540.704,46 59.290.283,57 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

153 26/05/2015 AQ-BCE-19771 GIAMPAOLI VINCENZO PASQUALINO DR 250.094,46 59.540.378,03 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

154 26/05/2015 AQ-BCE-20829 CARDINALE GIANFRANCO DR 177.764,04 59.718.142,07 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

155 03/06/2015 AQ-BCE-18830 DE MICHELE ENRICO DR 800.997,89 60.519.139,96 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

156 03/06/2015 AQ-BCE-18831 DE MICHELE ENRICO DR 29.107,52 60.548.247,48 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

157 03/06/2015 AQ-BCE-19353 PARISSE AUGUSTO DR 226.608,33 60.774.855,81 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

158 08/06/2015 AQ-BCE-15151 MAZZAFERRO ANTONIO  DR 2.586.205,49 63.361.061,30 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

159 08/06/2015 AQ-BCE-14454 CIOCCA ELIA DR 77.774,88 63.438.836,18 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

160 08/06/2015 AQ-BCE-19752 MARRONE LUIGINO DR 80.000,00 63.518.836,18 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

161 08/06/2015 AQ-BCE-18627 CIMMINO GIUSEPPE DR 561.670,81 64.080.506,99 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

162 08/06/2015 AQ-BCE-18833 PANELLA LUANA DR 722.647,79 64.803.154,78 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

163 08/06/2015 AQ-BCE-18834 PANELLA ANNA CRISTINA DR 4.003,98 64.807.158,76 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

164 08/06/2015 AQ-BCE-18835 PANELLA MARIO DR 2.517,65 64.809.676,41 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

 


